
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 4 i pkt 8 Uchwały Nr RGK.0007.148.2021 Rady 
Gminy Białe Błota z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Białe Błota na 2022 rok z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 159.815.767,81 zł,  

2. Zwiększa się o kwotę 724.658,00 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 160.540.425,81 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 142.526.170,81 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 18.014.255,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 208.670.161,27 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 724.658,00 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 209.394.819,27 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 147.509.633,89 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 61.885.185,38 zł. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  
z tego:   ᠆ rezerwa ogólna 350.000,00 zł,   ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 
450.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku na 
kwotę 21.484.031,25 zł, zwiększa się o kwotę 7.504,00 zł do kwoty 21.491.535,25 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 12.090.846,00 zł, 
zmniejsza się o 500.000,00 zł do kwoty 11.590.846,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
8.556.388,00 zł, zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 9.056.388,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 77/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 18 lipca 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 049 194,00 682 550,00 2 731 744,00

75495 Pozostała działalność 1 979 786,00 682 550,00 2 662 336,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 979 786,00 682 550,00 2 662 336,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 267 578,00 5 202,00 272 780,00

85395 Pozostała działalność 187 578,00 5 202,00 192 780,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

187 578,00 5 202,00 192 780,00

855 Rodzina 21 156 247,83 36 906,00 21 193 153,83

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 144 088,00 29 402,00 6 173 490,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

35 488,00 29 402,00 64 890,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 700,00 7 504,00 79 204,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 700,00 7 504,00 79 204,00

Razem: 159 815 767,81 724 658,00 160 540 425,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 77/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 18 lipca 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 685 104,00 0,00 2 685 104,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 330 000,00 0,00 330 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 30 000,00 80 000,00

710 Działalność usługowa 1 522 000,00 0,00 1 522 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 530 000,00 -42 000,00 488 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 -42 000,00 488 000,00

71035 Cmentarze 822 000,00 42 000,00 864 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 40 000,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 14 867 574,90 0,00 14 867 574,90

75011 Urzędy wojewódzkie 556 013,39 0,00 556 013,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 886,10 -172,83 380 713,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 1 480,96 91 480,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 211,08 21 211,08

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 200,00 -519,21 680,79

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 531 194,00 682 550,00 3 213 744,00

75495 Pozostała działalność 1 979 786,00 682 550,00 2 662 336,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 636 880,00 300 000,00 936 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 341 050,00 382 550,00 1 723 600,00

801 Oświata i wychowanie 63 257 895,54 0,00 63 257 895,54

80104 Przedszkola 12 887 225,47 -200 000,00 12 687 225,47

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 180 000,00 300 000,00 1 480 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 1



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

3 000 000,00 -500 000,00 2 500 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 193 835,33 200 000,00 2 393 835,33

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 200 000,00 500 000,00 1 700 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

600 000,00 -300 000,00 300 000,00

851 Ochrona zdrowia 818 573,20 0,00 818 573,20

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 609 425,20 0,00 609 425,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 905,00 -100,00 5 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 450,00 2 100,00 17 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 539,78 -3 100,00 94 439,78

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 1 000,00 109 000,00

85195 Pozostała działalność 11 000,00 0,00 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 -100,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 8 298 461,96 0,00 8 298 461,96

85203 Ośrodki wsparcia 1 767 900,00 0,00 1 767 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 095,00 -921,00 57 174,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 221,00 1 821,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 700,00 5 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300 205,51 -4 450,00 295 755,51

3110 Świadczenia społeczne 300 201,48 -4 450,00 295 751,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 894 681,00 4 450,00 2 899 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 024 100,00 2 500,00 2 026 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 587,00 -1 600,00 130 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 950,00 450,00 346 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 600,00 50,00 34 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 640,00 1 000,00 80 640,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 150,00 1 600,00 3 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 450,00 120 450,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 2



85295 Pozostała działalność 1 099 931,45 0,00 1 099 931,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 854,00 -600,00 39 254,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -100,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 838,95 600,00 64 438,95

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 100,00 3 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 962 078,00 5 202,00 967 280,00

85395 Pozostała działalność 487 578,00 5 202,00 492 780,00

3110 Świadczenia społeczne 183 924,00 5 076,00 189 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 688,00 126,00 1 814,00

855 Rodzina 25 234 912,23 36 906,00 25 271 818,23

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 903 765,00 29 402,00 5 933 167,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 590,00 590,00

3110 Świadczenia społeczne 5 138 351,00 19 887,00 5 158 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 527,00 5 588,00 15 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 487,00 3 927,00 36 414,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 805,00 -590,00 6 215,00

85504 Wspieranie rodziny 167 451,00 0,00 167 451,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 725,00 -400,00 8 325,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 400,00 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 700,00 7 504,00 79 204,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 700,00 7 504,00 79 204,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 860 146,71 0,00 31 860 146,71

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 679 000,00 0,00 679 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -10,00 2 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -785,80 4 214,20

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 795,80 4 795,80

Razem: 208 670 161,27 724 658,00 209 394 819,27

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 3



w złotych 

A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 435 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 150 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 500 000,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 1 500 000,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 2 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,0014 600 60016 6050 Projekt budowy ul.Modrej w Białych 
Błotach

10 000,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 10 000,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

13 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Żonkilowej w Białych 
Błotach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

12 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Tulipanowej w Białych 
Błotach

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00 0,0011 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Asfaltowej w Białych 
Błotach

10 000,00

Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
do Zarządzenia Nr 77/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 18 lipca 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

2 889 904,21

150 000,00

0,00 2 000 000,00

0,00

Projekt i budowa ciągu pieszo - 
rowerowego wraz z oświetleniem wzdłuż 
jezdni drogi powiatowej nr 1537C, 
stanowiącej ulicę Gęsią na odcinku Ciele - 
Kruszyn Krajeński

100 000,006050

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 

982 812,50472 091,71

0,00

0,00

6057
6059

Budowa i przebudowa ścieżki pieszo-
rowerowej w Łochowicach

L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

3

11

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

2 600 60014 6050

1 600 60014

0,00 150 000,00 0,00
Projekt i rozbudowa ulic: Antoniego 
Przysieckiego  oraz Biznesowej w 
miejscowości Przyłęki

0,00 0,00 2 889 904,21

0,000,00

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1926C 
Nakło-Gorzeń-Bydgoszcz wraz z budową 
skrzyżowania w km 19+015

100 000,00

2 000 000,00

600 60014 100 000,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

5 600 60016 6050 Projekt i budowa pieszo-jezdni na ulicy 
Laskowej w Trzcińcu

0,00

0,00 0,004

6 600 60016 6050 Projekt ulicy Białej w Białych Błotach 

44 531,00

140 173,00 0,00 140 173,00 140 173,00

0,000,00 0,00 44 531,00 44 531,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

7 600 60016 6050 Projekt ulicy Długiej i Jeżynowej w 
Zielonce

0,00

0,00

8 600 60016 6050 Projekt budowy ulicy Orzechowej w 
Zielonce

230 000,00

347 552,00 0,00 347 552,00 347 552,00

0,000,00 0,00 230 000,00 230 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

9 600 60016 6050
Projekt budowy ulicy Śluzowej od ul. 
Zagajnikowej do ul. Granicznej w 
Prądkach

0,00

157 322,50 0,00 0,00 157 322,50 157 322,50 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00600 60016

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00 2 670 000,00

0,00

6050 Budowa ul. Kwiatowej w Kruszynie 
Krajeńskim

670 000,00 0,002 670 000,00

120 772,00 0,00 0,00 120 772,00 120 772,0010 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Białobłockiej w 
Kruszynie Krajeńskim

15

Zadania majątkowe w 2022 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 1



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 65 032,21 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 653 651,00 B. 0,00 
C. 137 316,17 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 2 600 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 565 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 3 400 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

0,00 294 665,91 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

83 394,00 0,00

0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

180 000,00 0,00

0,00 0,0020 600 60016 6050 Budowa ulicy Zabytkowej od kościoła do 
Cichej w Przyłękach

0,00

18 600

2 894 665,91

0,00 970 967,17

2 794 665,91 100 000,00

19 600 60016 6050 Budowa ulicy Jaworowej w Zielonce 970 967,17

60016 6050 Budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,001 500 000,00

17 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja obiektów 
mostowych na ulicy Śluzowej w Prądkach

148 426,21448 426,21 0,00 300 000,00

0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

16 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji Studium 
Techniczno - Ekonomiczno - 
Środowiskowego dla połączenia Miasta 
Bydgoszczy z węzłem drogowym na trasie 
szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości 
Białe Błota

75 000,00 0,00

600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni części ulicy 
Letniskowej, Wczasowej i Plażowej w 
Łochowie, gm. Białe Błota oraz 
przebudowa części nawierzchni ulic 
Topolowej i Biwakowej w Łochowie

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

22 600 60016 6050 Projekt ulicy Wczasowej w Cielu

391 875,7621

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0,000,00 0,00 391 875,76 391 875,76

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

23 600 60016 6050 Budowa ulicy Cyprysowej w Łochowie

40 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Okopowej w Łochowie

691 216,00 0,00

3 283 000,00 300 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,00 691 216,00 126 216,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 3 583 000,00 183 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Słonecznikowej w Lipnikach 10 000,00 0,00

600 60016 6050 Projekt ulicy Jaśminowej w Lipnikach 10 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Rynarzewskiej w Murowańcu

10 000,00 10 000,000,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 280 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Patrolowej i Kolejowej w 
Kruszynie Krajeńskim

280 000,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

280 000,00

600 60016 6050 Projekt ulicy Zabytkowej od ulicy Cichej do 
ulicy Zakładowej w Przyłękach

90 000,00 0,00

0,00

0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Kasztanowej i Żeglarskiej w 
Łochowie

170 000,00

600 60016 6050 Projekt ulicy Jarzębinowej w Łochowie

170 000,00 170 000,000,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

27

26

28

31

30

29

25

24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 2



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 50 000,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 540 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 348 168,80 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

0,00 0,00 70 000,00 0,00600 60016 6050 Projekt ulicy Jesionowej w Łochowie 70 000,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

70 000,00

600 60016 6050 Projekt budowy ul. Borówkowej w 
Łochowie

60 000,00 0,00

0,00

0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt budowy ul. Olszynowej w 
Łochowie

118 880,00

600 60016 6050 Projekt budowy ul. Cisowej w Łochowie

118 880,00 118 880,000,00 0,00

60 000,00 0,00

600 60016 6050 Projekt ul. Twardej w Lisim Ogonie 100 000,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

100 000,00

0,00 60 000,00

6050 Projekt ul. Świetlikowej w Zielonce 40 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ul. Dzięciołowej w Zielonce 10 000,00

600 60016

10 000,00 10 000,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 52 000,00600 60016 6050 Projekt ul. Pszennej w Zielonce

600 60016 6050 Projekt ul. Leśnej w Zielonce 50 000,00

52 000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

52 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,00 0,00

0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

240 000,00 0,00600 60016 6050 Projekt i budowa ul. Rumiankowej w 
Zielonce

240 000,00 0,00

1 170 000,00 0,00

600 60016 6050

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Budowa ul. Borowikowej w Zielonce- 
etap 1 (od wiaduktu do ul. Maślakowej)

430 000,00 0,00 0,00

69 686,20

20 500,00

0,00

0,000,00

0,00

200 000,00

240 000,00

0,00

0,00

933 970,80

300 000,00

49 500,00

0,00 10 000,00

970 000,00

600

600

0,00

60016 6050

49 500,00

Budowa ulicy Bałkańskiej i Bagatela w 
Białych Błotach

1 000 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00917 855,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Urządzenie dróg wraz z projektami 
organizacji ruchu Lisi Ogon

58 000,00

600

600 60016

600 60016 6050 Budowa chodnika przy ulicy Dymnej w 
Przyłękach

Projekt ulicy Drzewieckiej w Drzewcach

300 000,00 0,000,00

Budowa ulicy Literackiej w Białych Błotach 917 855,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050 151 112,65 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

10 000,00

0,00300 000,00

0,00

6050

0,00

0,00

151 112,65 151 112,65 0,00

Projekt i budowa ulicy Ogrody w Cielu - na 
odcinku 100 m od ul. Osiedle (do posesji               
nr 3) wraz z miejscami postojowymi

10 000,00

60016 6050 Budowa ulicy Kurkowej w Łochowicach

60016

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

58 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

1 000 000,000,00 66 029,20

0,00

0,0058 000,00

0,00 29 000,00

35

34

33

32

36

49

42

41

40

39

38

37

48

47

46

45

44

43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 3



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 260 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 784 885,00 B. 0,00 
C. 665 392,41 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 2 000 000,00 0,00
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600

Budowa ulicy Borowikowej w Zielonce - 
etap II

60016

60016 6050

60016

Przebudowa drogi gminnej od km 0+000 
do km 0+450 ulicy Gościnnej w Łochowie

60016

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,0010 000,00

0,00

0,001 000 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00550 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Budowa ulicy Uroczysko w Prądkach 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Projekt ulicy Drzewnej w Białych Błotach - 
na odcinku od ulicy Chlebowej w Bialych 
Błotach do ulicy Gminnej w Trzcińcu

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

600 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00600 60016 6050 Budowa ulicy Białobłockiej w Kruszynie 
Krajeńskim - etap I na odcinku 720m

500 000,00

40 000,0060016 6050 Projekt i budowa ulicy Diamentowej w 
Lisim Ogonie

0,00

0,000,00 0,00 300 000,00 40 000,00 0,00

55

56

6050 Projekt pieszo-jezdni na ulicy Przylesie w 
Cielu

600

600

6050

600 60016 6050

Budowa ciągu komunikacyjnego przy 
stawie obok cmentarza przy ul. Kaplicznej 
w Białych Błotach na terenie działki nr 
30/31

300 000,00

60016 6050 Budowa chodnika przy ulicy Słonecznej w 
Kruszynie Krajeńskim

850 000,00

40 000,00

58 600 60016

59 600 60016

60 600

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

210 000,00 0,00

0,0040 000,00

54

57

53

50

51

52

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050 Budowa ulicy Ślesińskiej w Łochowicach 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00220 000,00 0,00

210 000,00 210 000,00

2 050 000,00 599 722,59

6050 Budowa ul. Łąkowej w Łochowicach 0,000,00 0,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

2 050 000,00

Projekt i budowa chodnika przy ul. 
Dębowej w Łochowie

605060016600

0,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00 2 000 000,0061 Budowa drogi gminnej - ulicy Wiejskiej w 
miejscowości Lisi Ogon

600 60016 6050 2 000 000,00

Przebudowa ulicy Guliwera w Białych 
Błotach na odcinku o nawierzchni 
bitumicznej - projekt 

62 605060016600 50 000,0050 000,000,000,0050 000,00

10 000,0010 000,000,000,0010 000,00

55 350,000,00

60065 6050 47 355,0060016

600

Projekt ulicy Leśniej w Łochowie 

85 403,820,00 85 403,820,00

66 605060016600 Projekt ul. Albatrosa w Murowańcu 0,0055 350,00

Projekt budowy ulicy Czereśniowej w 
Łochowie

60506001660064

67

72 786,48 72 786,480,00 72 786,48

55 350,00

47 355,0047 355,000,000,00

6050 85 403,82Projekt ulicy Słonecznej w Lisim Ogonie

63

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 4



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 750 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00 C. 519 128,00 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00 C. 100 000,00 C. 0,00

82 720 72095

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

74

71

60095 6060 Zakup kostki brukowej do budowy 
chodników na terenie sołectwa Łochowice

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

10 000,00

0,000,00

606060095600 300 000,000,000,00300 000,00Zakup ciagnika na potrzeby Referatu Dróg 
i Gospodarki Odpdami 

720

0,00

0,000,00 0,00 519 128,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

6067

Zakup sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramwaniem w ramach realizacji 
programu ,,Wsparcie dzieci z rodzin 
popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR"

0,00

70005 6050

249 574,46

720

519 128,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

249 574,4672095 6060 249 574,46

0,00 100 000,00

Zagospodarowanie działki nr 262/15 o 
powierzchni 0,2520 ha w Łochowie

6060

60020

81

0,00 700 000,00 0,00600 000,006050 Budowa zatok autobusowych na terenie 
Gminy Białe Błota

600 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00130 504,00 30 504,00 0,00

300 000,00

10 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Zakupy nieruchomości grutowych pod 
drogi

1 550 000,00 0,00

0,00 0,00 130 504,00

0,00

0,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

79

80

73

0,00 0,000,00

1 550 000,00 0,00 0,00

100 000,00

Zakup sprzętu informatycznego dla Urzędu 
Gminy w Białych Błotach 

77 700 70005 6050

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00

0,00 0,00750 000,00

0,00 1 550 000,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

10 000,00

50 000,00

72095

6050

Budowa ogrodzenia cmentarza 
komunalnego wraz z parkingiem i 
infrastrukturą wewnętrzną w Białych 
Błotach

750 000,00

600

50 000,00Modernizacja budynków gminnych

Zakup oprogramowania informatycznego 
dla Urzędu Gminy w Białych Błotach 

100 000,00

83

Zakup oprogramowania i serwerów do 
obsługi elektronicznego obiegu 
dokumentów dla jednostek GOPS oraz 
COEiS w Białych Błotach" w ramach 
realizacji programu ,,Cyfrowa Gmina."

100 000,00 0,00720 72095

710 71035

6060

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

100 000,00

0,00

70007 6050  Projekt budynku komunalnego

6067

0,00

0,00

50 000,00

100 000,00

0,00

600 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

700 70005

605060095

700

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

10 000,000,000,00600
Przebudowa kładki łączącej ul. 
Kasztanową w Łochowie z ul. Słoneczną w 
Lisim Ogonie

10 000,00

605060016

Projekt budowy ulicy Cukrowej w Białych 
Błotach 

Rozbudowa ul. Zagajnikowej w Prądkach, 
ul. Farmerska i ul. Osiedle w Cielu

98 080,00

60068

98 080,00

24 944,4024 944,40

60069

700 000,00

98 080,00

605060016

78 700

70 600

72

76

75

700 000,00

0,000,0024 944,40

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 051753C 
ulicy Duńskiej od km 0+000 do 0+906,60 w 
Białych Błotach

700 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 5



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 122 936,42 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 109 470,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 240 300,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 200 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

96

86

0,00

0,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

80195

Szkoła  
Podstawowa        

w Białych 
Błotach 

200 000,00 200 000,00200 000,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

250 000,00250 000,000,000,00250 000,00Wymiana nawierzchni syntetycznej boiska 
do piłki nożnej "Orlik 2012" w Łochowie

0,00

6050

75 000,00

Modernizacja, rozbudowa, przebudowa i 
nadbudowa budynku Urzędu Gminy Białe 
Błota przy ulicy Szubińskiej 7 w Białych 
Błotach

290 384,00

109 470,00 0,00

6050

801

0,0075023

0,00

6050

Montaż klimatyzatorów w budynku 
Urzędu Gminy Białe Błota przy ul. 
Szubińskiej 7"

92 801 80101 6050

Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Białych Błotach  
polegajaca na wymianie instalacji 
elektrycznej - budynek A

80101 6050

Modernizacja obiektu lekkoatletycznego 
polegająca na remoncie bieżni i skoczni na 
boisku szkolnym przy Szkole Podstawowej 
w Białych Błotach- obiekt certyfikowany 

801 80101 530 684,00 0,00

109 470,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050 0,00

75 000,00

0,00
Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej 
w Przyłękach na działkach nr 85/1 i 85/2 
obręb Przyłęki

Modernizacja budynku B w Szkole 
Podstawowej w Łochowie

750

0,00

Szkoła  
Podstawowa        

w Białych 
Błotach 

23 000,00

80101 6050

Projekt budowy Sali gimnastycznej z 
łącznikiem komunikacyjnym do budynku 
Szkoły Podstawowej wraz z infrastrukturą 
techniczną i zagospodarowaniem terenu 
SP oraz niezbędną rozbudową budynku 
szkoły przy ul. Wierzbowej w Łochowie

107 000,00

75023

6060

0,00 75 000,00
Szkoła  

Podstawowa        
w Łochowie

0,00

107 000,00 0,00

127 992,00577 008,00

0,00

107 000,000,00

0,00

0,00 530 684,00

0,00

150 000,00

80101 6050 Kapitalna modernizacja budynku w Szkole 
Podstawowej w miejscowości Przyłęki

94

89 801

90

801

91

95

801

801

801

750

801

210 000,000,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

8010198 801 6060

801 80101

6060

50 000,00

Instalacja systemu alarmowego w 
pomieszczeniu archiwum

25 000,00 0,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

25 000,00

0,00

0,000,00 0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

23 000,0023 000,000,00

190 530,00 0,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 190 530,00 67 593,58 0,00

93

88

87

84

85

0,00 0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00210 000,00

0,00
COEiS w Białych 

Błotach 
0,00

50 000,00

COEiS w Białych 
Błotach 

0,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00150 000,0080104

0,00 100 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

905 000,00

0,00

Dostawa i montaż windy dla osób 
niepełnosprawnych w budynku B Szkoły 
Podstawowej im. Mariana Rejewskiego w 
Białych Błotach

6050

210 000,00

80195 6050 Budowa Miasteczka Rowerowego przy 
Szkole Podstawowej w Łochowie

100 000,00

905 000,00

Projekt i budowa przedszkola przy ulicy 
Kościelnej w Cielu 

0,00

Projekt i budowa budynku socjalno- 
gospodarczego na potrzeby działalności 
Centrum Obsługi Edukacji i Sportu na 
terenie Szkoły Podstawowej w Białych 
Błotach

0,00 0,00

801 80195 605097

50 000,000,00

25 000,000,00750 75023

50 000,00

0,00

605080195 200 000,00200 000,000,000,00200 000,00Budowa boiska pełnowymiarowego przy 
ul. Kościelnej w Cielu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 6



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

801 80101 6060 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00 C. 318 392,10 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

801 80101 6060 0,00 0,00 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 3 296,35 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

801 80101 6060 0,00 0,00 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 11 253,42 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

Główny Żłobek 
Integracyjny        
"U Misia" w 

Łochowie

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

0,0040 000,00

0,00

0,000,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

20 000,00

6050
Przebudowa łazienki w Łochowie pod 
kątem dostępności dla osób 
niepełnosprawnych

40 000,00 0,00

20 000,000,00

6 800,00

7 142,00

0,00

102

109 855

851

852 85203 6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Trzcińcu, zgodnie z Ustawą o 
Dostępności

6 800,00 0,00

85516

0,00 0,0025 500,00

114 500,00

0,00

0,00 114 500,00 0,00

25 500,00

0,00 0,00 300 000,00

6 800,00

0,00

106

85154

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" w Cielu 
dla dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno- wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień  

Projekt sieci kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowo- grawitacyjnej w 
miejscowościach Przyłęki, Zielonka, Prądki, 
Ciele i Kruszyn Krajeński 

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Szkoła  
Podstawowa        
w Łochowie

Szkoła  
Podstawowa                  
w Przyłękach 

Szkoła  
Podstawowa        

w Białych 
Błotach 

318 392,10

3 296,35

11 253,42

0,00

6050 114 500,00 0,00

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

318 392,10

Instalacja systemu monitorującego plac 
zabaw przy świetlicy socjoterapeutycznej 
"Małgosia" w Cielu dla dzieci 
uczestniczących w programach edukacyjno- 
wychowawczych z elementami profilaktyki 
uzależnień 

25 500,0085154 6050

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

0,00

0,00

85203 6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Kruszynie Krajeńskim, zgodnie 
z Ustawą o Dostępności

6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Murowańcu, zgodnie z 
Ustawą o Dostępności

7 142,00

852 85203 6050

Projekt i budowa studni głębinowej na 
terenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy i świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" na terenie 
działki nr 185/103 przy ul. Ogrody 1 w 
Cielu

20 000,00

851

900 90001 6050 300 000,00300 000,00

0,00 81 058,00

7 142,00

40 000,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

0,00

81 058,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

108 852 85203

105

81 058,00107 852

101

3 296,35

11 253,42

99

100

110

103

0,00

0,00 0,00

0,00

104 851 85154 6050

Budowa chodnika przy budynku świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" w Cielu 
dla dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno wychowawczych z elementami 
uzależnień 

86 135,42 86 135,42

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

0,00 0,0086 135,420,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 7



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412
A. 0,00 A. 1 208 355,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 134 885,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 3 800 000,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 3 700 000,00 C. 1 221 786,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 

C. 634 967,79 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

265 600,00 265 600,00 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 280 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

220 000,00

60 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

644 967,79

650 000,00

1 600 000,00

52 636,73

8 751 786,00

80 565,00

300 000,00

10 499,20

0,00

1 100 000,00

691 645,00

117 900

111

0,00

650 000,00 0,00 650 000,000,00

0,00 1 215 450,00

90001

118

Dotacja celowa częściowo 
rekompensująca koszty poniesione na 
inwestycje ograniczające niską emisję 
związane ze zmianą sposobu ogrzewania, 
tj. wymianą nieekologicznych kotłów c.o. 
lub kotłów węglowych na ekologiczne 
urządzenia grzewcze, zgodnie z Uchwałą 
Nr RGK.0007.57.2018 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu postępowania w 
sprawie udzielania oraz rozliczania dotacji 
celowych na realizację zadań własnych 
gminy wynikających z ustawy Prawo 
ochrony środowiska.

Budowa oświetlenia na ul. Bażanciej w 
Łochowicach

1 215 450,00

1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

90001 6050 Projekt i budowa ul. Pogodnej w Cielu 
wraz z kanalizacją sanitarną

900

8 751 786,00900 90001 6050

Modernizacja głównej przepompowni 
ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości Białe 
Błota w powiecie bydgoskim

900

6230

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota - etap V

0,00 0,00900

0,000,0052 636,73Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota - etap IV

6050

90005

0,00

500 000,00

500 000,00

90015

0,00
Modernizacja i rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Białych Błotach

500 000,0090002 0,00

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Wyczynowej w Lisim Ogonie

1 600 000,00

0,00

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota- etap III

0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

90015 500 000,00

10 499,20

0,00

0,00 0,006050

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00

0,00 10 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00

59 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia dróg na terenie 
sołectwa Przyłęki

0,00 59 499,2059 499,20 0,00

120

6050

6050

900 90015

6050

900 605090001

900

Modernizacja systemów oświetlenia na 
terenie Gminy Białe Błota - likwidacja 
szafek oświetleniowych

60 000,00 0,00900 90015 6050

Inwentaryzacja istniejącego oświetlenia 
drogowego własność Enea Oświetlenie 
wraz z projektem jego modernizacji na 
terenie Gminy Białe Błota 

900

0,00 60 000,00

800 000,00 0,00 0,00 800 000,0090015 6050

113

112

124

123

122

121

116

114 10 000,000,00 0,00

0,00 0,00

900

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Modernizacja głównej przepompowni 
ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości  
Białe Błota

644 967,79

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Białe Błota 

900115 0,00 265 600,000,00605090001

119 605090015900 52 636,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 8



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 0,00 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 0,00 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 0,00 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

25 000,00

0,00

15 000,00

138 926 92695 6060

34 499,20 0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 34 499,20

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

24 920,00Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu

Budowa oświetlenia drogowego lampy z 
panelem słonecznym w Trzcińcu

0,00 24 920,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

24 920,00

0,000,0010 000,000,00

0,00

0,00 34 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00 20 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

11 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

8 720,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

900

20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na ul. 
Dworskiej w Lisim Ogonie, 2 lampy

20 000,00

11 000,00 0,00

0,008 720,00 0,00 0,00 8 720,00

0,00

0,00 0,0090015 6050

Budowa oświetlenia przy przejściach dla 
pieszych na skrzyżowaniach ulic Centralnej 
i Barwinkowej oraz Szubińskiej i 
Barwinkowej w Białych Błotach

128

127

126

129

90015 6050

900 90015 6050

900

Zakup, montaż i uruchomienie pieca 
ceramicznego dla Gminnego Centrum 
Kultury w Białych Błotach

0,00 10 000,00

92695

Zagospodarowanie i wyposażenie placu 
przy ul. Ogrody w Cielu (teren przy 
świetlicy MAŁGOSIA)

Zakup i montaż stacji naprawy rowerów w 
Murowańcu

6060

0,0010 000,00

15 000,00

137

139

133

131

92109 6060

921 92109 6050

134

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Projekt i budowa świetlicy wiejskiej wraz z  
terenem sportowo - rekreacyjnym w 
Kruszynie Krajeńskim

1 907 355,68921 92109 6059
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
polegająca na budowie Gminnego 
Centrum Kultury w Białych Błotach

10 000,00

6060

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,0015 000,00

1 407 355,68

0,00

0,00

132

10 000,000,00

0,00921

0,000,00 0,00 1 907 355,68

330 000,00

926 92695 6050 Rozbudowa placu sołeckiego w Zielonce 

87 050,00926 92695 6050 Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną 
przy ulicy Dębowej w Łochowie

6050 Projekt zagospodarowania działki 116/7 i 
części działki 116/9 w  Murowańcu

87 050,00 0,00 0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budowa zaprojektowanej altany w Cielu

0,00Projekt i budowa placu zabaw na terenie 
miejscowości Zielonka

25 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 25 000,00

10 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

28 000,00

135 926 92695 6050

140 926 92695 6050

136 926

926

926 92695 6060

25 000,00

92695

0,00 0,00 28 000,00 3 000,00

0,00

0,00 0,0025 000,000,00

0,00

25 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00

87 050,000,00

0,0025 000,00

25 000,0025 000,00 0,00

130 921 0,00330 000,00 330 000,000,00

Doposażenie sal powstałych w ramach 
rozbudowy budynku Szkoły Podstawowej 
w Białych Błotach z przeznaczeniem na 
Gminne Centrum Kultury

92109

125 Projekt ośwetlenia dróg na terenie Gminy 
Białe Błota 

605090015900 42 681,0042 681,000,000,0042 681,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 9



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 5 356 523,80 A. 500 000,00 
B. 0,00 B. 1 438 536,00 B. 3 500 000,00 
C. 22 000 000,00 C. 2 414 155,87 C. 200 000,00 

A.
B.
C. Inne dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, Ministerstwo, RFPolski Ład)

A.
B. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin od podmiotów niezaliczanych do sektora finanów publicznych
C.

Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Inne źródła (np. darowizna)

Razem 61 885 185,38 61 885 185,38500 000,00500 000,00

* środki pochodzące z budżetu państwa:

24 746 068,69 619 096,521 110 804,50 x

0,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

** środki pochodzące z innych źródeł:

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL)
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (RFRD)

0,00 63 519,200,0063 519,200,0063 519,2092695926141

Urządzenie zgodnie z wykonanym 
projektem działki 543/4 przy ulicy Mroźnej 
w Kruszynie Krajeńskim, tj. urządzenie 
placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz 
wyposażenie w elementy małej 
architektury

6060

Rozbudowa placu sołeckiego w Prądkach6060 0,0092695926142 26 360,52
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,0026 360,520,0026 360,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 10



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 77/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 18 lipca 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 430,19 0,00 26 430,19

01095 Pozostała działalność 26 430,19 0,00 26 430,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 430,19 0,00 26 430,19

750 Administracja publiczna 201 323,87 0,00 201 323,87

75011 Urzędy wojewódzkie 201 323,87 0,00 201 323,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

201 323,87 0,00 201 323,87

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 236,00 0,00 4 236,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 236,00 0,00 4 236,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 236,00 0,00 4 236,00

801 Oświata i wychowanie 146 351,00 0,00 146 351,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

146 351,00 0,00 146 351,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146 351,00 0,00 146 351,00

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 535 393,96 0,00 1 535 393,96

85203 Ośrodki wsparcia 609 936,00 0,00 609 936,00

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

609 936,00 0,00 609 936,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 205,51 0,00 205,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205,51 0,00 205,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 0,00 2 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 700,00 0,00 2 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 363 544,00 0,00 363 544,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

363 544,00 0,00 363 544,00

85295 Pozostała działalność 559 008,45 0,00 559 008,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

559 008,45 0,00 559 008,45

855 Rodzina 19 569 296,23 7 504,00 19 576 800,23

85501 Świadczenie wychowawcze 13 766 384,00 0,00 13 766 384,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 766 384,00 0,00 13 766 384,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 730 100,00 0,00 5 730 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 730 100,00 0,00 5 730 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 112,23 0,00 1 112,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 112,23 0,00 1 112,23

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 700,00 7 504,00 79 204,00

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 700,00 7 504,00 79 204,00

Razem: 21 484 031,25 7 504,00 21 491 535,25

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 rok

Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 77/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 18 lipca 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 430,19 0,00 26 430,19

01095 Pozostała działalność 26 430,19 0,00 26 430,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,04 0,00 417,04

4300 Zakup usług pozostałych 101,20 0,00 101,20

4430 Różne opłaty i składki 25 911,95 0,00 25 911,95

750 Administracja publiczna 199 804,66 1 519,21 201 323,87

75011 Urzędy wojewódzkie 199 804,66 1 519,21 201 323,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 123,87 1 519,21 150 643,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 480,79 0,00 23 480,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 0,00 11 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 0,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 236,00 0,00 4 236,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 236,00 0,00 4 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 290,00 0,00 3 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566,00 0,00 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 0,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 146 351,00 0,00 146 351,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

146 351,00 0,00 146 351,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

9 088,00 0,00 9 088,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 449,04 0,00 1 449,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135 813,96 0,00 135 813,96

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 -100,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 1 535 393,96 0,00 1 535 393,96

85203 Ośrodki wsparcia 609 936,00 0,00 609 936,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 570,00 0,00 432 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 891,00 0,00 86 891,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 873,00 0,00 11 873,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 936,00 0,00 39 936,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 486,00 0,00 6 486,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 180,00 0,00 13 180,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 205,51 0,00 205,51

3110 Świadczenia społeczne 201,48 0,00 201,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,03 0,00 4,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 0,00 2 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 660,00 0,00 2 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 0,00 40,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 363 544,00 0,00 363 544,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 900,00 0,00 47 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 644,00 0,00 315 644,00

85295 Pozostała działalność 559 008,45 0,00 559 008,45

3110 Świadczenia społeczne 548 047,50 0,00 548 047,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 764,00 0,00 1 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,00 0,00 304,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 0,00 44,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 848,95 0,00 8 848,95

855 Rodzina 19 569 296,23 7 504,00 19 576 800,23

85501 Świadczenie wychowawcze 13 766 384,00 0,00 13 766 384,00

3110 Świadczenia społeczne 13 706 449,00 0,00 13 706 449,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 0,00 34 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 0,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 0,00 6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 0,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,00 0,00 37,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 050,00 0,00 5 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 548,00 0,00 548,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50,00 0,00 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 0,00 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 730 100,00 0,00 5 730 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 590,00 590,00

3110 Świadczenia społeczne 5 095 000,00 0,00 5 095 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 191,00 0,00 131 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 504,00 0,00 9 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 474 300,00 0,00 474 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 0,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 950,00 0,00 6 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 605,00 -590,00 3 015,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 0,00 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 112,23 0,00 1 112,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 112,23 0,00 1 112,23

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 700,00 7 504,00 79 204,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 700,00 7 504,00 79 204,00

Razem: 21 482 512,04 9 023,21 21 491 535,25

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 3



Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Białe Błota podmiotom sektora finansów publicznych w 2022 roku

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 77/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 18 lipca 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

750 Administracja publiczna 102 558,00 0,00 102 558,00

75020 Starostwa powiatowe 91 000,00 0,00 91 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

91 000,00 0,00 91 000,00

75095 Pozostała działalność 11 558,00 0,00 11 558,00

2319
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

11 558,00 0,00 11 558,00

801 Oświata i wychowanie 4 812 712,00 -500 000,00 4 312 712,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 400,00 0,00 29 400,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

29 400,00 0,00 29 400,00

80104 Przedszkola 4 180 000,00 -200 000,00 3 980 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 180 000,00 300 000,00 1 480 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

3 000 000,00 -500 000,00 2 500 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 312,00 0,00 3 312,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 312,00 0,00 3 312,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

600 000,00 -300 000,00 300 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

600 000,00 -300 000,00 300 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 200,00 0,00 1 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 200,00 0,00 1 200,00

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 200,00 0,00 1 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00 0,00 400 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

400 000,00 0,00 400 000,00

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

400 000,00 0,00 400 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 557 000,00 0,00 557 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 557 000,00 0,00 557 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

557 000,00 0,00 557 000,00

855 Rodzina 142 000,00 0,00 142 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 142 000,00 0,00 142 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

142 000,00 0,00 142 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 200,00 0,00 59 200,00

90013 Schroniska dla zwierząt 59 200,00 0,00 59 200,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

59 200,00 0,00 59 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 716 176,00 0,00 1 716 176,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 716 176,00 0,00 1 716 176,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 716 176,00 0,00 1 716 176,00

Razem: 12 090 846,00 -500 000,00 11 590 846,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 2



Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Białe Błota podmiotom spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku

Załącznik Nr 9a
do Zarządzenia Nr 77/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 18 lipca 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00 250 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 0,00 250 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

250 000,00 0,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 835 088,00 500 000,00 6 335 088,00

80101 Szkoły podstawowe 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

80104 Przedszkola 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 200 000,00 500 000,00 1 700 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 200 000,00 500 000,00 1 700 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

106 000,00 0,00 106 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

106 000,00 0,00 106 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

9 088,00 0,00 9 088,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

9 088,00 0,00 9 088,00

852 Pomoc społeczna 80 300,00 0,00 80 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 80 300,00 0,00 80 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 1



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

80 300,00 0,00 80 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 281 000,00 0,00 1 281 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 281 000,00 0,00 1 281 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 281 000,00 0,00 1 281 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650 000,00 0,00 650 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 650 000,00 0,00 650 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

650 000,00 0,00 650 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 60 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 0,00 60 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

60 000,00 0,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 400 000,00 0,00 400 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 0,00 400 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

400 000,00 0,00 400 000,00

Razem: 8 556 388,00 500 000,00 9 056 388,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2022 zostaje zwiększony o kwotę 724.658,00 zł, 
o środki dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
przyznanych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz o środki 
Funduszu Pomocy przekazane przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadań realizowanych na podstawie Ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 z późn. zm.). 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.V.1612.162.2022 
z dnia 1 lipca 2022 r. oraz pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.V.1612.174.2022 z dnia 5 lipca 2022 r., dokonuje się zwiększenia w dochodach 
finansowanych ze środków Funduszu Pomocy, w dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75495 „Pozostała działalność" o kwotę 
160.000,00 zł i 140.000,00 zł (300.000,00 zł), wpływy z różnych dochodów §0970, 
z przeznaczeniem na wypłaty świadczenia pieniężnego w wysokości 40,00 zł za osobę 
dziennie przysługującego podmiotowi, w szczególności osobie fizycznej prowadzącej 
gospodarstwo domowe, który zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.). Zgodnie z art. 13 ust. 2 jest to zadanie z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminie, na realizację, którego środki zapewnia 
Wojewoda, ze środków Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 14 ust. 8 i 9 ww. ustawy. 
Świadczenie pieniężne w wysokości 40,00 zł za osobę dziennie ustalone zostało na 
podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego 
świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. 2022 r. poz. 605 z późn. zm.). Planu 
wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 754, rozdział 75495 §3030 
zabezpieczając różne wydatki na rzecz osób fizycznych. 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.95.2022 
z dnia 13 lipca 2022 r., dokonuje się zwiększenia w dochodach finansowanych ze 
środków Funduszu Pomocy przekazanych przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego, 
w dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 
75495 „Pozostała działalność" o kwotę 382.550,00 zł, wpływy z różnych dochodów 
§0970, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia 
w obiektach obywateli Ukrainy, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 
terytorium tego państwa oraz obywateli Ukrainy posiadających Kartę Polaka, którzy 
wraz z najbliższą rodziną z powodu działań wojennych przybyli na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej (cudzoziemcy). Zadanie realizowane na podstawie 
porozumienia Nr 12/FP/2022 zawartego w dniu 18 marca 2022 roku pomiędzy Skarbem 
Państwa- Wojewodą Kujawsko-Pomorskim, a Gminą Białe Błota (Beneficjentem), mając 
na uwadze przepisy art. 14 ust. 8-11 w związku z art. 107 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 z późn. zm.), w ramach zadań 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 1



nałożonych na Beneficjenta poleceniem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28 lutego 2022 r. znak WNK.I.0031.1.2022. Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa 
się w dział 754, rozdział 75495 §4300 zabezpieczając wydatki na zakup usług 
pozostałych związane z zakwaterowaniem i wyżywieniem w obiektach obywateli Ukrainy. 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.88.2022 
z dnia 8 lipca 2022 r., dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 853 „Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdział 85395 „Pozostała działalność" o kwotę 
5.202,00 zł, środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł §2700, ze środków Funduszu Pomocy, 
z przeznaczeniem na wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 
300,00 zł na osobę, obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej jest uznany za legalny i który został wpisany do rejestru PESEL, przeznaczonego 
na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, 
środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 z późn. zm.). Zgodnie 
z art. 31 ust. 7 wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego jest zadaniem 
zleconym z zakresu administracji rządowej, realizowanym przez gminy, na wykonanie, 
którego środki zapewnia Wojewoda, ze środków Funduszu Pomocy, zgodnie 
z art. 14 ust. 8 i 9 ww. ustawy. Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 
853, rozdział 85395 §3110 i §4210 zabezpieczając wydatki na wypłaty świadczeń 
społecznych oraz zakup materiałów i wyposażenia związanych z kosztami obsługi 
zadania. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Białych Błotach. 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.95.2022 
z dnia 13 lipca 2022 r., dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 855 „Rodzina", 
rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 
29.402,00 zł, środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł §2700, ze środków Funduszu Pomocy, 
z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art.26  
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.). Plan 
wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 855, rozdział 85502 §3110,  §4210, 
§4300  zabezpieczając wydatki na wypłaty świadczeń społecznych, zakup materiałów 
i wyposażenia oraz usług pozostałych związanych z kosztami obsługi zadania. Zmian 
dokonano na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białych Błotach. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.47.2022 
z dnia 1 lipca 2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 855 „Rodzina", 
rozdział 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów" o kwotę 
7.504,00 zł, dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 2



z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” §2010, z przeznaczeniem na opłacanie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych. Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się 
w dział 855, rozdział 85513 §4130, zabezpieczając wydatki na składki na ubezpieczenie 
zdrowotne, na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białych Błotach. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w wydatkach, w dział 
600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” §6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych, dokonuje się zmniejszenia zabezpieczenia 
środków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa i modernizacja obiektów 
mostowych na ulicy Śluzowej w Prądkach” o kwotę 300.000,00 zł (do kwoty 148.426,21 
zł) oraz dokonuje się zmniejszenia zabezpieczenia środków na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Budowa ulicy Borowikowej w Zielonce- etap 1 (od wiaduktu do ul. Maślakowej) ” o 
kwotę 200.000,00 zł (do kwoty 970.000,00 zł), zabezpieczając środki na zadaniu: pn. 
„Budowa ulicy Zabytkowej od kościoła do Cichej w Przyłękach” (do kwoty 2.894.665,91 
zł),  pn. „Budowa ulicy Okopowej w Łochowie" (do kwoty 3.583.000,00 zł) oraz pn. 
„Budowa zatok autobusowych na terenie Gminy Białe Błota" (do kwoty 700.000,00 zł), 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 pn. Zadania majątkowe w 2022 roku poz.20., poz.24. i 
poz.71. Zmian dokonano na podstawie wniosku p.o. Kierownika Referatu Inwestycji 
Urzędu.  

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział „Gospodarka 
mieszkaniowa”, rozdział „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” na kwotę 
30.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup usług pozostałych §4300 związanych 
z kasztami utrzymania budynków będących własnością Gminy Białe Błota, m.in.  
odbiorem odpadów komunalnych, przeprowadzeniem przeglądów budowlanych i 
kominiarskich oraz konserwacji nieruchomości. Zmian planu wydatków dokonano na 
podstawie wniosku Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości 
Urzędu w związku ze wzrostem cen towarów i usług w 2022 r. 

Dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w 
wydatkach w dział „Działalność usługowa”, rozdział „Plany zagospodarowania 
przestrzennego” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 42.000,00 zł zakup usług 
pozostałych §4300, rozdział „Cmentarze” dokonuje się zwiększenia o kwotę 
42.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup energii §4260 oraz zakup usług 
pozostałych §4300 związanych z kasztami utrzymania cmentarza komunalnego 
w Białych Błotach, m.in. usuwaniem odpadów komunalnych, prowadzeniem prac 
porządkowych na terenie cmentarza oraz zapewnieniem oświetlenia. Zmian planu 
wydatków dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Gospodarki 
Przestrzennej i Nieruchomości Urzędu w związku ze wzrostem cen towarów i usług 
w 2022 r. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział „Administracja 
publiczna”, rozdział „Urzędy wojewódzkie” na kwotę 1.692,04 zł, zabezpieczając wydatki 
na składki na ubezpieczenia społeczne §4110 oraz składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy §4120, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 3



pracowników i pochodne w związku z przyznanymi dodatkami specjalnymi na realizację 
zadania finansowanego ze środków Funduszu Pomocy. Wysokość dodatku ustalona 
została na podstawie ilości spraw wykonywanych w 2022 roku, przyznana w związku 
z realizacją zadania polegającą na nadaniu numeru PESEL na wniosek w związku 
z konfliktem na Ukrainie - pomoc przyznawana na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 z późn. zm.).Zmian dokonano na 
podstawie wniosku Kierownika Referatu Budżetu Urzędu, w związku z urealnieniem 
planu wydatków budżetowych do planowanego wykonania, w ramach bieżącej 
działalności jednostki. 

Dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
w wydatkach w dział 801  „Oświata i wychowanie”, rozdział 80104 „Przedszkola” 
dokonuje się zmniejszania o kwotę 200.000,00 zł oraz przeniesienia pomiędzy 
paragrafami na kwotę 300.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na dotację celową 
przekazaną gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego §2310, rozdział „Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego” dokonuje się zwiększania o kwotę 200.000,00 zł oraz 
przeniesienia pomiędzy paragrafami na kwotę 300.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na 
dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty §2540. 
Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Budżetu Urzędu oraz 
Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach, w związku 
z urealnieniem planu wydatków budżetowych do planowanego wykonania, w ramach 
bieżącej działalności jednostki. 

Dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział „Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska”, rozdział „Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu” na kwotę 795,80 zł, zabezpieczając wydatki na zakup usług pozostałych 
związanych z zakupem czujnika jakości powietrza w ramach realizacji programu pn. 
Czyste powietrze. 

 

 Wójt Gminy Białe Błota  

  

Dariusz Fundator 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC298A07-E9CA-4BBD-8ED3-32D00F84D242. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

